Nr. 28. Warszawa, d. 9 Lipca (26 Czerwca) 1904 r. Rok III.

W drukowanych w r. z., na tych samych
łamach, „Wycieczkach po kraju”, zachęcaliśmy
czytelników naszych do zwiedzenia gub. su
walskiej, a w niej, przedewszystkiem, Wigier.
O ile wiemy, kilkanaście osób poszło za naszą
radą już w r. z., i nie żałowało tego bynaj
mniej.